A Emenilon

Ufficio di Gabinetto

ORDINANZA n. 28

Oggetto: chiusura istituzioni scolastiche causa vento.

Il SINDACO

Viste le condizioni metereologiche, il perdurare delle avverse condizioni meteoriche determinano
un pericolo per la circolazione stradale nonché per la pubblica incolumita;

Considerate le problematiche connesse alle attuali condizioni metereologiche che compromette il
regolare svolgimento delle attivita didattiche;

preso atto, altresi, che si rende necessario che la viabilita venga riservate alle operazioni di messa in
sicurezza;

valutata la situazione contingibile ed urgente, unitamente alla necessita di tutelare sicurezza e
pubblica utilita mediante chiusura di ogni istituzione scolastica dei diversi ordini e grado, comprese
quelle comunali, per la giornata di martedi 12 marzo 2019;

visto I'art. 54 del D.lgs. 267/2000 e s.m.i..

ORDINA

Per le motivazioni espresse in narrativa la chiusura di tutte le istituzioni scolastiche operanti nel
territorio comunale per la giornata di martedi 12 marzo 2019;

copia della presente sara pubblicata all’alboonline del comune di Castrovillari.

Copia della presente ordinanza verra trasmessa a:

al Dirigente Scolastico I Circolo didattico
csee590004@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico II Circolo didattico
cseeb59100x@pec.istruzione.it

Telefono 0981 — 25205 - 25275 — fax 0981- 25209 email ufficio.gabinetto@comune.castrovillari.cs.it




gé‘(é 2y %ﬁﬁﬁ//ﬁf/

Ufficio di Gabinetto

al Dirigente Scolastico Scuola Media E. De
Nicola — G. Fortunato
csmm303009@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Liceo Classico
csis029002@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Liceo Scientifico
csps05000r@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico I.T.1.S.
cstf020003@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Istituto Professionale
alberghiero

csrh010004@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Istituto Professionale
per I'Industria e 'Artigianato
csis01900b@pec.istruzone.it

al Dirigente Scolastico Istituto Tecnico
Commerciale e per Geometri
csis01100r@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Istituto Statale d’ Arte
¢s1s029002@pec.istruzione.it

al Dirigente Scolastico Istituto Vittorio
Veneto

icvittorioveneto@libero.it

al Dirigente Scolastico Centro Studi Potestio
istitutopotestio@tiscali.it

al Dirigente Scolastico Scuola Europa 2000
itc-europa2000@libero.it

Al Centro Formazione Professionale Regionale
celestino.margherita@gmail.com

Copia della presente ordinanza viene inviata a tutte le forze dell’ordine unitamente al

provvedimento di attivazione del COC.
Dalla residenza municipale

12/03/2019

Il Sindaco

-—Dam.cmo Lo Polito
AN

email ufficio.gabinetto(@comune.castrovillari.cs.it

Telefono 0981 — 25205 - 25275 — fax 0981- 25209




